Dulcissime IESV Rex gloriæ, Ver-  
bum Patris, Sapientia increata,  
Beatitudo, Felicitas, Vita, Vir-  
tus, Voluptas, Gaudium, Coro-  
na & amor Sanctorum omnium.  
Cordis mei amor, vita, deside-  
rium, & omne bonum. Dá ut a-  
mem te & amem super omnia.

Dulcissime IESV, ut amemus te suau-  
riter, fortiter, & prudenter. Te  
rogamus audi nos.

Dulcissime IESV, ut in amore tuo si-  
mus fervidi, circumspecti & invi-  
cti. Te rogamus audi nos.

Dulcissime IESV, ut diligamus te nō  
solum lingua, sed opere & verita-  
te. Te rogamus audi nos.

Agnus DEI, qui tollis peccata mun-  
di, per dilectionem tuam. Parce  
nobis Domine.

Agnus DEI, qui tollis peccata mun-  
di, per amorem tuum. Exaudi nos  
Domine. B3 Agnus

Agnus DEI, qui tollis peccata mun-ria  
di, per nimiam charitatem tuam. Q  
Miserere nobis.

Oremus:

**A**Mabilissime Domine IESV Christe,  
qui non potes non amare ; per vi-  
olentiam Dulcissimi amoris tui com-  
pelle rebellem animam meam ad te a-  
mandum, ut tibi serviam, tibi placea,  
te super omnia diligam, tua præcepta, S  
tua consilia adimpleam, ut amori tuo  
immoriar, qui amore amoris mei di-  
gnatus es mori. Qui vivis & regnas  
Amor meus cum Patre & Spiritu San-  
cto in amore sempiterno. Amen.

Dulcissime IESV amantium vita, &  
amoris victima, Abyssus amorum, pul-  
chritudinum & deliciarum omnium  
cum Patre & Spiritu Sancto, amo Te  
& amo super omnia. O quando eri  
illud, quando ! ut videam, amem, lau-  
dem, adorem te in essentiali tua glo-  
ria

un-ria omes beáns! ó quando erit illud,  
am. Quando..

S A C R V M  
SODALIS MARIANI.

*Et intentio pro Sacro,*

*Communione.*

O ffero tibi excellentissime DEVS  
hoc Sacrificium, quod audire & SS.  
Sacramentum, quod sumere intendo  
ad maximam æternamq; Divinæ Ma-  
jestatis tuæ laudem, cultum, & con-  
solationem beatissimi Cordis tui, in cō-  
merationem ac venerationem Incar-  
nationis, Passionis, Mortis, Resurre-  
ctionis, & Ascensionis Domini nostri  
IESV Christi, ut recognoscam Te su-  
prenum esse Dominum universorum,  
vitæ ac mortis potestatem habentem,  
utq; meam ac totius mundi abjectissi-  
mam sub absolutum tuum Dominium,  
subjectionem prosternam atq; subij-  
ciam

etiam, in gratiarum actionem pro beneficijs tuis. Ne mihi, & alijs cocessis, in satisfactionem pro peccatis meis, & aliorum.

Ad impetrandum hoc N. & alia tua beneficia offero; Ut plenarium à Te Iubileum, & quascunq; possim Indulgentias ex thesauro Ecclesiæ cōsequar; ut somitem peccati sanguine Christi restinguam, & perfectam castitatem ab attractu purissimi Corporis illius obtineam, ut fervore charitatis ab hoc igne consumente succendar; ut sortiar omnis Christiferæ Passionis effectus, ut Spiritum Christi imbibā, quo vivam cum illo, charitate, humilitate, castitate, zelo gloriæ D E I, cum quo Salvator meus, dilectissimus vixit; ut à vanis, superbis, imundis, iracundis, cogitationibus, & desiderijs emunder, & Sanctissimis adimplear; ut hoc emplastro vitiosos habi-